Fonte de Recurso: 01 -Tesouro

ART. 2°. Para atendimento das despesas no exercício
corrente, das dotações incluídas no artigo anterior, fica o Executivo Municipal
autorizado a abrir, por Decreto, através da Secretaria de Finanças, crédito adicional
especial de R$ 42.365,00 (QUARENTA E DOIS MIL, TREZENTOS E SESSENTA E
CINCO REAIS), conforme abaixo discriminado:

02.00.00 - PODER EXECUTIVO

02.14.00 - SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO, CIÊNCIA,
TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

FUNÇÃO: 20 - Agricultura
SUB-FUNÇÂO: 244 - Administração Geral
PROGRAMA: 0024 - Promoção e Desenvolvimento da Segurança Alimentar